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Beaumont sur Oise  -  1er Mai 2014

Descente de l'OiseFFESSM SCPB

Organisateur                  SCPB
Lieu                          Beaumont sur Oise
Date de la rencontre 1er Mai 2014

Rencontre du 01/05/2014 au 01/05/2014
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Mise à l'eau Ecluse de Boran (95) 
Arrivée au pont de Beaumont (95) 

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

67 14

39 28

66

66 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP IDFP201405011590
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Collège des Juges

Délégué Christian COUSINARD CNCSAM

Juge Arbitre Christine DUMAS CM

Juge de pré départ Tiphaine MORIN CSAKB

Juge de départ Jean-Yves RIVENS CNHC

Chronométreur Chef Nathalie MASSON CNHC

Chronométreur Myriam DALBARADE CSF

Philippe STRAGIER JSCC

Isabelle GEORGES DN

Laurent DUMONT JSCC

Chefs d'équipe Christian COUSINARD CNCSAM

Christophe MORVAN CSF

Mathieu FAYE SCA2000

Anthony TENDRON CSMB

André CHANTELOT USF

David MORIN CSAKB

Pascal GUILLET DN

Gerard SIGOREL HVSG

Christine DUMAS CM

Cyril AOUBID CNHC

Philippe STRAGIER JSCC
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Ile de France - Picardie

APSAVO Association plongée val d'oise 07950101

CM Le Club des Marsouins 07940790

CNCSAM Club Nautique Cantonal Soisy Andilly Margency 07950026

CNHC Club Nautique de Houilles Carrières 07780252

CPS CPS GOUSSAINVILLE 07950217

CSAKB Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre 07940018

CSF Club Subaquatique Français 07750833

CSMB Centre Sportif Municipal Bonneuil 07940428

DN Dauphins de Nogent 07940287

HVSG Hippocampe de Villeneuve St Georges 07940245

JSCC Jeux Subaquatiques Canton de Corbie 07800733

SCA2000 SCA2000 07910777

SCPB SUBAQUA-CLUB PERSAN BEAUMONT 07950249

USF Union Sportive Fontenay_Sienne 07940183
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Classements

Session-Matin

6 km Cadets
ALRIQUET Antoine 98 HCA CNHC 504 Abandon

6 km Espoirs Messieurs
1 ALRIQUET Aurélien 96 HEP CNHC 506 57:40

6 km Messieurs
1 SEBIRE Julien 83 HM CNHC 518 51:24

2 FAUVEAU Antoine 92 HM CNHC 512 54:15

3 AOUBID Cyril 90 HM CNHC 507 54:42

4 DESMETTRE Xavier 87 HM CNHC 511 1 04:40

5 RIVENS Antoine 94 HM CNHC 516 1 06:55

6 km Vétérans hommes
1 ETIENNE Frederic 72 HV1 CSAKB 520 1 05:30

2 BULTEL Stéphane 70 HV1 CNHC 509 1 07:35

3 REY Nicolas 76 HV1 SCPB 538 1 16:28

4 TENDRON Anthony 76 HV1 CSMB 527 1 18:40

5 SURGEON Arnaud 74 HV1 APSAVO 539 1 20:00

6 MAYEUX Michel 75 HV1 CNHC 515 1 34:21

LESTAS Jean-Louis 71 HV1 CNCSAM 503 Forfait

FAYE Mathieu 78 HV1 SCA2000 530 Forfait

6 km Vétérans hommes 2
1 BONAVENTURE Gilles 65 HV2 CNHC 508 1 06:14

2 BERTRAND Jean-Paul 64 HV2 CSF 524 1 06:30

3 CHANTELOT André 60 HV2 USF 531 1 08:48

4 GUILLET Pascal 62 HV2 DN 529 1 09:51

5 GRANGE David 67 HV2 CNHC 513 1 09:59

6 FEJAN Yann 64 HV2 USF 532 1 10:50

7 FRANCHI Rodolphe 62 HV2 CSAKB 521 1 12:55

8 MASSON François 63 HV2 CNHC 514 1 14:37

9 TIQUET Patrick 64 HV2 CM 502 1 14:57

10 MORNE Alain 62 HV2 CSF 525 1 16:01

11 STRUS Christian 60 HV2 CNHC 519 1 17:04

12 MORVAN Christophe 66 HV2 CSF 526 1 19:31

13 ALRIQUET Arnaud 66 HV2 CNHC 505 1 22:31

14 DELORENZO Serge 62 HV2 CPS 537 1 25:30
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ROTH Emmanuel 68 HV2 CNHC 517 Abandon

OUALID Bruno 67 HV2 CSAKB 522 Forfait

BONAVENTURE Alain 60 HV2 DN 528 Forfait

MOULIN Olivier 66 HV2 USF 535 Forfait

6 km Vétérans hommes 3
1 BERNEDE Jean-Pierre 58 HV3 CSF 523 1 05:00

2 MATHIEU Stephane 59 HV3 USF 534 1 07:11

3 DUMAS Jacques 58 HV3 CM 501 1 12:50

4 CORMERAIS Hervé 59 HV3 CNHC 510 1 23:39

5 GICQUEL Patrick 54 HV3 USF 533 1 30:14

6 km Vétérans hommes 4
1 BAILLOT Alain 43 HV4 CPS 536 1 25:29

6 km Benjamines
1 CORMERAIS Marion 01 FBE CNHC 105 1 14:08

6 km Minimes Filles
1 GREGOIRE Florianne 00 FMI CNHC 109 1 23:11

6 km Cadettes
1 RIVENS Pauline 97 FCA CNHC 112 55:53

6 km Espoirs Dames
1 CORMERAIS Julie 96 FEP CNHC 104 59:02

2 BIRNAL--PETIT Carole 96 FEP CNHC 103 1 03:04

MORIN Tiphaine 96 FEP CSAKB 115 Forfait

6 km Dames
1 ROUILLON Manon 90 FDA CNHC 113 1 02:25

2 ORTMANN Gudrun 83 FDA CSF 119 1 20:52

JEHANNO Marie 83 FDA CNHC 110 Abandon

6 km Vétérans dames
1 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 CNHC 106 58:34

2 MORIN Valérie 70 FV1 CSAKB 116 1 00:12

3 GILOUPPE Sandrine 70 FV1 CNHC 107 1 06:57

4 COZETTE Sophie 71 FV1 JSCC 125 1 10:00

5 GROLIERE Florence 78 FV1 DN 121 1 12:19

6 MAUGARS Héloica 76 FV1 USF 127 1 13:34

7 LEMESTRE Christele 70 FV1 CM 101 1 21:34
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8 GOURLAOUEN Karine 74 FV1 CNHC 108 1 30:44

6 km Vétérans dames 2
1 DEFURSAC Agnés 69 FV2 DN 120 1 11:04

2 THOMAS Sophie 67 FV2 CSAKB 117 1 11:20

3 GIACOMO Nathalie 69 FV2 HVSG 123 1 11:47

4 CARRIER Elisabeth 63 FV2 CSAKB 114 1 13:31

5 NICOLLE Isabelle 61 FV2 HVSG 124 1 16:45

6 RIVENS Caroline 64 FV2 CNHC 111 1 21:54

7 ALRIQUET Catherine 68 FV2 CNHC 102 1 23:46

MOULIN Christine 66 FV2 USF 128 Forfait

6 km Vétérans dames 3
1 DAGHFOUS Yasmina 50 FV3 HVSG 122 1 05:40

2 STRAGIER Martine 52 FV3 JSCC 126 1 12:20
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Classements par Equipes

6 km Messieurs
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 40:21

518 SEBIRE Julien 83 HME 51:24
512 FAUVEAU Antoine 92 HME 54:15
507 AOUBID Cyril 90 HME 54:42

6 km Vétérans hommes
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 41:56

509 BULTEL Stéphane 70 HV1 1 07:35
515 MAYEUX Michel 75 HV1 1 34:21

6 km Vétérans hommes 2
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 16:13

508 BONAVENTURE Gilles 65 HV2 1 06:14
513 GRANGE David 67 HV2 1 09:59

2 Union Sportive Fontenay_Sienne USF 2 19:38
531 CHANTELOT André 60 HV2 1 08:48
532 FEJAN Yann 64 HV2 1 10:50

3 Club Subaquatique Français CSF 2 22:31
524 BERTRAND Jean-Paul 64 HV2 1 06:30
525 MORNE Alain 62 HV2 1 16:01

6 km Vétérans hommes 3
1 Union Sportive Fontenay_Sienne USF 2 37:25

534 MATHIEU Stephane 59 HV3 1 07:11
533 GICQUEL Patrick 54 HV3 1 30:14

6 km Espoirs Dames
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 02:06

104 CORMERAIS Julie 96 FEP 59:02
103 BIRNAL--PETIT Carole 96 FEP 1 03:04

6 km Vétérans dames
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 05:31

106 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 58:34
107 GILOUPPE Sandrine 70 FV1 1 06:57
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6 km Vétérans dames 2
1 Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre CSAKB 2 24:51

117 THOMAS Sophie 67 FV2 1 11:20
114 CARRIER Elisabeth 63 FV2 1 13:31

2 Hippocampe de Villeneuve St Georges HVSG 2 28:32
123 GIACOMO Nathalie 69 FV2 1 11:47
124 NICOLLE Isabelle 61 FV2 1 16:45

3 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 45:40
111 RIVENS Caroline 64 FV2 1 21:54
102 ALRIQUET Catherine 68 FV2 1 23:46

- Fin de protocole -
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